重庆市青少年科技教育工作者协会文件

渝青科教文〔2024〕12 号

关于召开重庆市青少年科技教育工作
调研座谈会的通知

各有关单位：

为全面了解重庆市青少年科技教育工作现状，深入分析存在

的问题和不足，探索优化提升青少年科技教育工作的有效路径，

推动重庆市青少年科技教育高质量发展，决定召开重庆市青少年

科技教育工作调研座谈会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

聚焦新时代科技教育面临的新机遇与新挑战，探索青少年科

技教育体系建设，分析科技教育工作者队伍现状与存在的困难，

探讨如何进一步提升青少年科技竞赛与科普活动的品质与影响力

，共谋青少年科技教育发展新路径。

二、会议时间地点与参会人员

（一）片区一会议

1.会议时间：12月16日（星期一）下午14:00-18:00;

2.会议地点：江北区教师进修学院9017会议室。

3.参会人员：渝中区、大渡口区、江北区、沙坪坝区、九龙

坡区、南岸区、北碚区、渝北区、巴南区、两江新区、重庆高新

区11个区县的科技教育组织工作者及一线科技辅导员各1名。

（二）片区二会议

1.会议时间：12月19日（星期四）下午14:00-18:00;

2.会议地点：荣昌区行政中心3楼会议室。

3.参会人员：江津区、永川区、合川区、铜梁区、大足区、

荣昌区、璧山区、潼南区8个区县的科技教育组织工作者及一线

科技辅导员各1名。

（三）片区三会议

1.会议时间：12月25日（星期三）下午14:00-18:00;

2.会议地点：万州第三中学（江南校区）图书馆307会议室

。

3.参会人员：万州区、巫山县、巫溪县、城口县、开州区、

奉节县、云阳县、梁平区、忠县、长寿区、垫江县、丰都县、石

柱县13个区县的科技教育组织工作者及一线科技辅导员各1名。

（四）片区四会议

1.会议时间：12月26日（星期四）下午14:00-18:00;

2.会议地点：重庆市第四十九中学校知政楼三楼大会议室。

3.参会人员：涪陵区、南川区、万盛经开区、綦江区、黔江

区、秀山县、酉阳县、彭水县、武隆区9个区县的科技教育组织

工作者及一线科技辅导员各1名。

三、有关要求

（一）请相关单位认真组织，并于12月15日前将参会人员名

单发送至邮箱cqqfx@sina.com。

（二）会议期间产生的食宿交通费用自理，按规定回所在单

位报销。

联系人：盛明丽 陈叶菲

联系电话：63659911 63659909

附件：重庆市青少年科技教育工作调研座谈会参会回执

重庆市青少年科技教育工作者协会

2024年12月11日

附件

重庆市青少年科技教育工作调研座谈会
参会回执

序号 姓名 单位 职务 联系方式 备注

1 组织工作者

2 一线科技辅导员

	重庆市青少年科技教育工作者协会文件
	一、会议内容
	二、会议时间地点与参会人员
	（一）片区一会议
	1.会议时间：12月16日（星期一）下午14:00-18:00;
	（二）片区二会议
	1.会议时间：12月19日（星期四）下午14:00-18:00;
	（三）片区三会议
	1.会议时间：12月25日（星期三）下午14:00-18:00;
	（四）片区四会议
	1.会议时间：12月26日（星期四）下午14:00-18:00;
	三、有关要求